
Note Corse § Note Corse § §,M
Punto Bus (Pens.B) 07:35 Angeloni-Franchini 13:02 16:10
Martorano (bv. Calcinaro) 07:41 Plauto 13:08 |
Calcinaro 07:43 Montefiore Carabinieri 13:11 16:15
Metano 07:46 Villa Neri 13:13 16:17
S. Egidio 07:49 S. Egidio 13:17 16:20
Villa Neri 07:51 Metano 13:22 16:25
Plauto 07:54 Martorano (bv. Calcinaro) 13:28 16:30
Largo Virgilio 07:55 Borgo Ronta | 16:32
Barriera Cavour 08:00 S. Martino in Fiume | 16:40
Finali 08:01 Martorano | 16:50
Punto Bus (Pens.F) 08:06 Punto Bus (Pens.B) 13:37 17:05

§ = solo nei gg. di Scuola
M = si effettua il Mercoledì e Venerdì

LINEA 33

Note:


	Foglio1

